DECRETO Nº 137/2017.

NOMEIA SERVIDOR EM CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, com base na Lei nº2047/2017.

DECRETA:

ART.1º - Fica nomeado, a partir de 10 de agosto de 2017, o servidor abaixo

relacionado, para ocupar Cargo de provimento em Comissão deste Município, conforme
segue:

NOME CPF/RG CARGO NÍVEL

Jhonath Reinold Hoff 056.104.909-28
7.406.962-2 SSPPR

Chefe de Divisão
de Tributação CC04

ART. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, em 10 de

Agosto de 2017.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste.
 Em, 14 de agosto de 2017.

Elio Marciniak

Prefeito Municipal